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25959

13459

L-1

U-2
U-1

U-3

Salvkaevud

Puurkaevud Keila-Kukruse veekihist 

Puurkaevud Lasnamäe-Kunda veekihist

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu Joonise nr 4.1

Mõõtkava

Priit Kallaste

Aadu Niidas

Kuupäev  05.02.2020OÜ Inseneribüroo STEIGER

Männiku tee 104, 11216 Tallinn
Tel. 668 1011, Faks 668 1018
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Karjääriala 
seireobjektide plaan

Põhja-Kiviõli II põlevkivikarjäär
Ida-Viru maakond, Sonda vald

Koostas

Kinnitas

Märkused:
1. Plaani koostamisel on kasutatud Maa-ameti WMS rakendust
2. Joonestamisel kasutatud tarkvara Mapinfo 9.0 (litsents: MINWES0900922272)

Tähis joonisel

13459
U-2
H-4-4
H-5-4
25959
PA-2
PA-3

Katastri tunnus        

75101:006:1010
75101:001:0120
75101:002:0360
75101:002:0038
75101:002:0380
75101:002:0420
75101:002:0042

   Veekiht     

Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Lasnamäe-Kunda
Lasnamäe-Kunda
Lasnamäe-Kunda
Lasnamäe-Kunda
Lasnamäe-Kunda

N

     Koordinaadid   
      X                Y 
6 582 826   661 596
6 584 330   660 035    
6 583 973   662 743   
6 585 769   661 369   
6 583 100   661 823
6 583 299   664 239   
6 582 583   663 502

         Katastri nimetus 

Jaama tn 7
Sonda metskonna maatükk nr 2
Kendi  
Mesila
Satsu tee 1
Sonda tee 14
Puismaa tee 5

Müra- ja tolmu seirepunkt

Töö nr     20/2871

Tähis joonisel
U-1
U-3
L-1
L-2
L-3
K-1
K-2
K-3

       Rajatavad seirekaevud 

Veekiht
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse
Keila-Kukruse

1000 m karjääride servast,
veetaseme alandus ~2 m

2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad2020. aastal kaevandatavad alad
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1500 m karjääride servast,
veetaseme alandus ~0,5 m

Mäeeraldise piir 

Altkaevandatud ala

-

-

-

Kaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjäärialaKaevandatud karjääriala

Seiratavad kaevud


